PAGE

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	19.12.2018

	№
	80

	г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу решение  Вятскополянской районной Думы от 24.10.2007 №65 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозчиками автомобильным транспортом в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район»
В связи с принятием Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Вятскополянской районной Думы от 24.10.2007 №65 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозчиками автомобильным транспортом в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район».
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

Председатель районной думы

З.Ш. Донских

Глава Вятскополянского района

А. Ю. Чернов